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Concepto
SubejercicioAmpliaciones/

(Reducciones)

 0.00 9,449,478.00  9,224,315.00Servicios Personales  9,224,315.00 9,449,478.00  225,163.00

 0.00 0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  0.00 0.00  0.00

 0.00 8,237,364.00  8,043,612.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  8,043,612.00 8,237,364.00  193,752.00

 0.00 1,212,114.00  1,180,703.00Remuneraciones Adicionales y Especiales  1,180,703.00 1,212,114.00  31,411.00

 0.00 0.00  0.00Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Prestaciones Sociales y Económicas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  0.00 0.00  0.00

-67,300.00 238,792.00  170,623.00Materiales y Suministros  170,623.00 171,492.00  869.00

-53,040.00 208,792.00  154,890.00Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  154,890.00 155,752.00  862.00

 0.00 0.00  0.00Alimentos y Utensilios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00 0.00  0.00

-17,428.00 30,000.00  12,565.00Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  12,565.00 12,572.00  7.00

 0.00 0.00  0.00Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Combustibles, Lubricantes y Aditivos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

 3,168.00 0.00  3,168.00Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  3,168.00 3,168.00  0.00

 501,800.00 1,880,939.00  2,291,223.00Servicios Generales  2,291,223.00 2,382,739.00  91,516.00

-237,427.00 372,000.00  129,269.00Servicios Básicos  129,269.00 134,573.00  5,304.00

-4,019.00 250,400.00  246,381.00Servicios de Arrendamiento  246,381.00 246,381.00  0.00

 450,651.00 516,000.00  887,582.00Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  887,582.00 966,651.00  79,069.00

 17,633.00 12,000.00  29,633.00Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  29,633.00 29,633.00  0.00

-32,919.00 106,055.00  73,136.00Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  73,136.00 73,136.00  0.00

-57,862.00 150,000.00  92,138.00Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  92,138.00 92,138.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Servicios de Traslado y Viáticos  0.00 0.00  0.00

-33,635.00 120,000.00  86,365.00Servicios Oficiales  86,365.00 86,365.00  0.00

 399,378.00 354,484.00  746,719.00Otros Servicios Generales  746,719.00 753,862.00  7,143.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Ayudas Sociales  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Mobiliario y Equipo de Administración  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00
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 0.00 0.00  0.00Activos Intangibles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00

-1,273,034.00 2,666,260.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 1,393,226.00  1,393,226.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

-1,273,034.00 2,666,260.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 1,393,226.00  1,393,226.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

-838,534.00 14,235,469.00  11,686,161.00  11,686,161.00 13,396,935.00  1,710,774.00Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. ARMANDO HERNANDEZ TELLO
DIRECTOR GENERAL

L.C. JESUS HERNANDEZ MIRANDA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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